请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
可密封盖板，安装在NS 35/7,5 DIN导轨上，用于AP 3保护盖，带塑料M5滚花螺母，空间要求：2
mm
优势
保护盖罩可防止未授权使用端子条•
商业数据
订货号 3034373
包装单位 10 pc
最小订货量 10 pc
销售关键代码 BE61ZX
产品关键代码 BE61ZX
目录页面 页码548 (C-3-2019)
GTIN 4055626275567
单件重量（含包装） 12.53 g
单件重量（不含包装） 12.44 g
原产地 DE
AP 3-TU KS - 保护盖罩支架
3034373
2025年3月27日 上午3:52     页码1 (5)
技术数据
产品属性
产品类型 保护盖罩支架
尺寸
尺寸图
宽度 2 mm
高度 91 mm
深度 89 mm
NS 35/7,5深度 90.2 mm
NS 35/15深度 97.7 mm
长度 91 mm
材料规格
颜色 灰色 (RAL 7042)
标识材料 PA
阻燃等级，符合UL 94 V0
环境和真实条件
环境条件
环境温度（运行） -60 °C ... 105 °C (最高短期工作温度，电气特性相对温度。)
环境温度（存放/运输） -25 °C ... 60 °C (短期内（不超过24  小时），-60 °C到+70 °C)
环境温度（组装） -5 °C ... 70 °C
环境温度（执行） -5 °C ... 70 °C
允许湿度（存放/运输） 30 % ... 70 %
安装
NS 32
NS 35/7,5
NS 35/15
NS 35/15-2,3
安装类型
NS 35/15 CU
AP 3-TU KS - 保护盖罩支架
3034373
2025年3月27日 上午3:52     页码2 (5)
图纸
尺寸图
91
34,3
71,8
66
,2
16
,5
89
36
,3
2,1
M5
AP 3-TU KS - 保护盖罩支架
3034373